o pružanju humanitarne pomoći Ukrajini 

na području psihološke i psihijatrijske zaštite 

I. 
Prihvaća se prijedlog Ministarstva vanjskih i europskih poslova za pružanje humanitarne 
pomoći Ukrajini na području psihološke i psihijatrijske zaštite u iznosu do 350.000,00 kuna 
(slovima: tristopedesettisućakunainulalipa), dostavljen Vladi Republike Hrvatske, aktom 
KLASA: 302-01/15-01/, URBROJ: 521-IV-03-02-15- od rujna 2015. godine. 

II. 
Zadužuje se Ministarstvo vanjskih i europskih poslova za koordinativne aktivnosti glede 
provedbe ove Odluke, u iznosu do 350.000,00 kuna 
(slovima:tristopedesettisućakunainulalipa). 

Ministarstvo vanjskih i europskih poslova se u djelokrugu svoje nadležnosti obvezuje 
koordinirati i održavati komunikaciju s drugim nadležnim tijelima, osigurati odgovarajući 
prijevoz i smještaj za petnaestak liječnika iz Ukrajine kao i usluge prevoditelja u Republici